PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2013 г.
01-3752-а
от __________________________ № _________
	О протесте Тихвинского городского     прокурора

21.2100.1500.ДО
Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 29 ноября 2013 года №86-151-13 на пункт 5.7. административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача дубликатов договоров на передачу жилых помещений в собственность граждан», утвержденного постановлением администрации Тихвинского района от 07 августа 2012 года №01-1867-а, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора.
2. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача дубликатов договоров на передачу жилых помещений в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 07 августа 2012 года №01-1867-а, изложив пункт 5.7. в следующей редакции:

«5.7. Жалобы (заявления) граждан на действия (бездействия) должностных лиц, предоставляющих муниципальную услугу, подлежат рассмотрению лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня их регистрации».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям Е.А. Рафаленка.
И.о.главы администрации                                                              А.М. Тимков

С.Г. Парамонова

71-129

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации
	Е.А.Рафаленок

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	И.В.Притула

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	3

	Тихвинская городская прокуратура
	1

	Общий отдел
	1

	ИТОГО:
	6